饶医保字〔2020〕19 号

上饶市医疗保障局  上饶市财政局
国家税务总局上饶市税务局转发江西省医疗保障局

江西省财政厅  国家税务总局江西省税务局
关于阶段性减征职工基本医疗保险费的通知

各县（市、区）人民政府，上饶经济技术开发区、三清山风景名

胜区、上饶高铁经济试验区管委会，市政府有关部门：

经市政府同意，现将《江西省医疗保障局  江西省财政厅

国家税务总局江西省税务局关于阶段性减征职工基本医疗保险

费的通知》（赣医保发〔2020〕2 号）转发给你们，请按要求贯

上 饶 市 医 疗 保 障 局
上 饶 市 财 政 局
国家税务总局上饶市税务局

文件

— 1 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

抄送：各县（市、区）医疗保障局、财政局，国家税务总局上饶市各县

（市、区）税务局，上饶市经济技术开发区、三清山风景名胜区、

上饶高铁经济试验区医疗保障部门、财政部门

上饶市医疗保障局办公室      2020 年 3 月 10 日印发

	空白页面
	空白页面